

CONVOCATORIA CAS Nº 005-2019-DRSPN



ACTA N° 002-2019

ACTA DE MODIFICACION DE PLAZA CAS

En las instalaciones del auditorio de la Red de Salud Pacífico Norte, siendo las 9:00 am del día 15 de Agosto del 2019, nos reunimos en mérito a la Resolución Directoral Nº 640-2019 –CH- RSPN/DE que conforma el Comité del Concurso denominado Contrato Administrativo de Servicios N° 005-2019-RSPN, con la finalidad de informar lo siguiente:

Que, mediante Resolución Directoral Nº 639-2019 –CH- RSPN/DE, de fecha 31 de Julio 2019, la Dirección Ejecutiva de la Red de Salud Pacifico Norte, resuelve aprobar y autorizar el proceso de selección de personal bajo el régimen del Decreto Legislativo N° 157, denominado CAS N° 005-2019 de la Red de Salud Pacifico Norte, considerando lo siguiente:

N°	UNIDAD	PUESTO	CANTIDAD
15	RED DE SALUD PACIFICO NORTE -	TECNICO EN ENFERMERIA	1
	PUESTO DE SALUD HUANDOVAL		

Que, Mediante Resolución Directoral № 700-2019 –CH- RSPN/DE, de fecha 14 de agosto 2019, la Dirección Ejecutiva de la Red de Salud Pacifico Norte, resuelve aprobar la modificatoria de Datos Laborales de la plaza lanzada a convocatoria CAS № 005-2019, considerando lo siguiente:

N°	UNIDAD	PUESTO	CANTIDAD
15	RED DE SALUD PACIFICO NORTE -	TECNICO EN ENFERMERIA	01
	CENTRO DE SALUD CONCHUCOS		

Contando con la aprobación unánime de la comisión, se procede a modificar los Datos Labores, respecto al Puesto de Labores y/o establecimiento de la plaza de Técnico en Enfermería, determinándose que la plaza de numero 15 corresponde al Centro de Salud Conchucos.

Para finalizar, publicar en el Portal Institucional de la U.E 409 Dirección de Red de Salud Pacifico Norte, la presente acta, para conocimiento de los postulantes y cumplimiento de las Bases y Cronograma del CAS N° 005-2019.

Siendo las 11:00 Horas se concluye la reunión, procediendo a firmar la presente acta en señal de conformidad.

Abog. Ir s Liz Gómez Real

D. Carlos Eduardo Salinas Herrera Primer Miembro

Abog. Jons Enrique Barrantes Pineda

Presidente